
 

 

 

 

 

B&BC, a.s. 

Sokolská 464, 

330 22 Zbůch 

 

Tel : +420 377 199 126 

Fax : +420 377 931 082 

Mobil : +420 602 106 226 

E-mail : shrachova@babc.cz 

 

 

AKCE „ JARNÍ SLEVY STOUPAJÍ „ 

 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru, kterou nám neustále prokazujete při odběru 

našich výrobků. Oznamujeme Vám, že ukončujeme akci „ Jaro u nás = sleva u 

Vás“  k  30. 4. 2015.  

Nicméně se nemusíte znepokojovat, protože jsme pro Vás připravili akci další 

a v mnoha případech ještě výhodnější. Dopřejte Vašim stavbám a Vašim 

skladům kvalitní betonové výrobky od tradičního českého výrobce. Využijte 

nové jarní mimořádné slevy od 5% až do 15% na nejprodávanější výrobky  

spol. B&BC a.s. 

 

Platnost akce: od 1.5.2015 až do odvolání  

 
Sortiment akce: nejprodávanější výrobky v přírodním provedení              

( tj. vybrané dlažby výšky 4; 4,5; 5; 5,5; 6 a 8 cm, obrubníky a tvarovky ZBT ) 

 

Uvedená sleva bude poskytnuta součtem slev.                                                         
( % mimořádné slevy + % základní slevy dle KS ) 

 

Bližší informace a Vaše dotazy k této akci Vám rádi poskytnou naši obchodní 

zástupci. Objednávky  a případné rezervace můžete realizovat obvyklým 

způsobem.   

 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. 

 

S přáním příjemného jara 

Štěpánka Hrachová                                                                                             

vedoucí obchodu B&BC, a.s. 

 


